
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXV

(Continua na próxima página)

ld:OF8BD39CAOF98FBE 
,.,.._M1irrõtto 

LISBOA 
O UAMLHO COltTINUA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 
USBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 012/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
00612022 OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO MUNICIPIO 
DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI". CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS E 
UNIDADE MISTA DE SAÚDE. CONTRATADA: ALDENIR LEONIDES DA ROCHA CARVALHO-ME 
(ALIPIO MOVEIS), CNPJ Nº 22.674.518/0001-43. VIG~NCIA: 31112/2022. VALOR: R$ 142.010,00 
(CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E DEZ RAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO 
MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15102/2022. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:13B5A405B9978FCB 
-~do 

ANTÕNO 
LISBOA 

O TUIALMO CONTINUA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 
USBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 017/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
007/2022 OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI". 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: K J FERNANDES-EPP 
(DENTALMED), CNPJ Nº 18.018.256/0001-91. VIG~NCIA: 31/12/2022. VALOR: R$ 331 .981 ,13 
(TREZENTOS E TRINTA E UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA E UM MIL E TREZE CENTAVOS). 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 15/02/2022. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:05D4ED5212338FE5 -~ 
USBOA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 
LISBOA- PIAUÍ 

O TIAI.ILMO CONTINUA 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 013/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
008/2022 OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI' . CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. 
CONTRATADA: CALÇADEIRA BARROS & SILVA LTDA - ME (CALÇADEIRA PIAUI), CNPJ Nº 
17.754.923/0001-31. VIG~NCIA: 31/12/2022. VALOR: R$ 41 .000,00 (QUARENTA E UM MIL REAIS). 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 15/02/2022. 

Al1hur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:0B620333885B8FFA 

~-A SANl'O~IO PREFEITURA MUNICIPAL 

DE USBO!A LISBOA- PIAUÍ 
0flAIALHOC0NrlNUA CNPJ 06.553.820/0001•97 

DE SANTO ANTÔNIO DE 

EXTRATO DE ÇONJRAJO 

CONTRATO Nº: 015/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00612022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
009/2022 OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE 
EXAMES LABORATORIAIS (PICOS-PI/TERESINA-PI) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI". CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: A.P.S. CLINICA. DIAGNOSTICO. 
TRATAMENTO, ASSESSORIA TECNICA E CONSULTORIA L TOA-ME (MEDICAL LAB), CNPJ N" 
07.890.474/0001-03. VIGtNCIA: 12 MESES. VALOR: R$ 73.794,90, PARA O LOTE li - EXAMES EM 
TERESINA. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 15/02/2022. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld :09F EBDBB2AD1900B 

-..."'ÃNTõflo 
LISBOA 

O TUIALNO COlfTIIUA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 
USBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 014/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
00912022 OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE 
EXAMES LABORATORIAIS (PICOS-PI/TERESINA-PI) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI". CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: D M CIPRIANO PEREIRA-ME (BIO EXAME), 
CNPJ Nº 36.427.648/0001-96. VIG~NCIA: 12 MESES. VALOR: R$ 75.819,90, PARA O LOTE 1 -

EXAMES EM PICOS. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 15/02/2022. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:030E6261571F9028 

~.A wno'""ltrrõtlo ..-u.~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 
LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ Ofi.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 016/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
010/2022 OBJETO: "AQUISIÇÃO OE PÃES, FRIOS, IOGURTE, SUCOS, LANCHES E 
REFRIGERANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA. SECRETARIAS E 
UNIDADE MISTA DE SAÚDE DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI". CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL. CONTRATADA: JJJ PANIFICAÇÃO LTDA ME (PANIFICADORA SANTO ANTONIO). 
CNPJ Nº 09.467.202/0001-12. VIG~NCIA: 31/12/2022. VALOR: R$ 32.500.00. PARA O LOTE 1- PÃES: 
R$ 24.960.00. PARA O LOTE li - FRIOS: R$ 39.600.00. PARA O LOTE Ili - IOGURTE: R$ 16.567.50. 
PARA O LOTE IV - SUCOS; R$ 31 .400,00 PARA O LOTE V - LANCHES E R$ 13.700,00 PARA O 
LOTE VI - REFRIGERANTES. RESPECTIVAMENTE. TOTALIZANDO TODOS OS LOTES. R$ 
158.727.50 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL. SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 15/02/2022. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:1518E97E17218FCA 

ESTADO DO PIAUI li. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS ~--• 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME , 'alcos' 
CNPJ: 30.559.839/0001-25 .J 

Avenida Frutuoso Juscelino, S/Nº - CEP: 64.575-000 01NUD-
Jaic6s - PI 

EDITAL Nº 001/2022 

TESTE SELETIVO EDITAL 001/2022 

ANTÔNIO DE PÁDUA CARVALHO, Secretario Municipal de Educação, 
JAICÔS-PI. no uso de suas atribuições legais que lhes sao conferidas por Lei. 
resolve; 

1. Ficam convocados os candidatos aprovados no Teste Seletivo para contratação 
Temporária de servidores para a Prefeitura Municipal de Jaicós -PI, Edital nº 01 /2022, 
citados e relacionados no ANEXO 1. fazendo parte integrante desta CONVOCAÇÃO, 
para comparecerem à Secretaria Municipal de Educaçao. s ituada na Av. Frutuoso 
Juscelino. S/N, Nova Olinda , no período de 16 a 17 de Fevereiro de. 2022 (quarta e 
quinta-feira). no horário do turno da manhã de 8h às 13h, para fins de assinarem o 
contrato de trabalho. 

2 . Os candidatos , relacionados no ANEXO 1. que não comparecerem no prazo fixado 
da presente CONVOCAÇÃO estaram automaticamente ELIMINADOS. descabendo 
qualquer reclamação com pedido de reclassificação ou revisão à lista de classificação 
geral do Teste Seletivo. 

3 . Ante a ausência dos candidatos devidamente convocados. cabe ao Poder Público 
Municipal chamar novos candidatos, obedecida a ordem de classificação para cada 
função, ato que será realizado através de NOVA CONVOCAÇÃO à qual será dada a 
devida publicidade, em momento oportuno. 

Jaicós-PI, 15 de fevereiro de 2022. 

.d.ff~ .,t' f'L @L 
/~tônio de Pádua Carvalho 

Secretario Municipal de Educação 


